熱海市長　　あて

住　　　 　所

見積者　 名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納品場所　： 市内各小学校（８校）

メーカー名

（カタログ）

1
第一小
学校

算数 〈ライテック〉グレー方眼黒板 ヒルマ 523－0700
CU-2
表3㎝裏5㎝方眼

同等品
可

市内 1

2
第一小
学校

算数 距離測定器 ヒルマ 729－5450
RB16S
高さ３段調節式

同等品
可

市内 3

3
第二小
学校

算数
マグネット式算数たまごパック
セット

ウチダ 8－230－4060 UN-T100
同等品

可
市内 1

4
第二小
学校

算数
カラー時計模型
（６枚組）

スクラボ 601－837
材質：ペット樹脂、磁石、ポリプロピレ
ン

同等品
可

市内 1

5
多賀小
学校

算数 円形分数アイアンシート スクラボ 601－774

軟磁性体シート
分数マグネットシート12種類
付属品：イレーサー付黒ペン1個、
DVDソフト1枚、ケース

同等品
可

市内 1

6
多賀小
学校

算数
単位換算マグネットシート
（5種組）

教文 33－0289
マグネットシート　チョーク使用
内容：長さ、重さ、容積、面積、体積
各1枚　合計5枚

同等品
可

市内 1

7
多賀小
学校

算数  色紙でさんすう（5色） スクラボ 608－789

80枚組
縦125×横100×厚さ0.5㎜
ペット樹脂フィルム＋ノンハロゲン樹
脂磁石

同等品
可

市内 1

8
多賀小
学校

算数 MG式円グラフ指導板 教文 43－1538
74×74×1.5㎝　スチール製　ゴム枠
MG式　カラー円板5色（書き込み可
能）

同等品
可

市内 1

9
伊豆山
小学校

算数 教授用算数ブロック ウチダ 8－230－2040 UN-20　15点組
同等品

可
市内 1

10
伊豆山
小学校

算数 回転距離計 教文 90-4583 DWS-160B
同等品

可
市内 1

11
桃山小
学校

算数 軽量黒板シリーズ〈方眼〉 ウチダ 8-230-0202
SK-3040
25×25ます/19×19ます
書き込み：チョーク

同等品
可

市内 1

12
網代小
学校

算数 透明立体模型 ウチダ 8－231－1009
CP-8
透明樹脂製

同等品
可

市内 1

13
泉小学

校
算数 ３年生のわり算説明器 ヒルマ 693-2160 収納ケース入

同等品
可

市内 1

14
初島小
学校

算数 かるいさんすうノート黒板 ヒルマ 523－0440 A　表面6×10マス　裏面7×12マス
同等品

可
市内 1

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ.
納品
場所

教科名 品　　　名

令和　　 　年　　 　月 　　　日

納期限  ：

教材備品仕様書       見積番号

型　　番 規　　　格 指定

令和元年12月20日

総（物）見積第147号